CPA CENTRO POLITICO ADMINISTRATIVO
PALACIO PAIAGUAS

D CODEMAT sz o

ESTADO DE MATO GAOSSh

Registre de Empregado

EREAN
. 2.665 1.
N.” de Ordem e

Nome do Empregado ANTENOR NUNES DE CARVALHO

Av. Cel. Juliao Brito S i ,- a
Residencia : o 63 3 ot o168 Fardim-Me I’ﬁrefme’ g 4 1z

ldade 52 _anes, Data de Nascimento 22 /O /39 1ugar
MANISSOBAL - PE.

do nascimento

Estado Civit_ _CASADO Nacionalidade B¥as..

~ [ PaiJOsé N. de Carvalho Nacion, Bras..
- ) "
2 I Mie Maria Gomes do AmaralNacion, Bras..
(' RIS ELER AR LR
Reneficiarios ESPOSA E FILHOS
h - Carteira de Trabatho
Nio da Cart. Prof. 56599 gérie 3267PR 0 ver QUANDO ESTRANGEIRO
¥ w » »ndeSabde N e, N¢ da Cart. N° do Reg. Geral ___
N » » » dolnst. Aposentadoria_ . .. .| S&rie Casado com brasileira?
‘i ‘ 3. Cad. N.o .. .. ..S€rie__ . ... N° da Carteira do L|Nome do conjuge
&
§E4 Cat [E- T .
%E > ebg.o " e APOSERL....re Tem filhos brasileiros? qtos?
- Certificado
. o 5[ Cart. Nac.de Habil. N° . .. i
e =
B3| o _
Data da chegada ao Brasil
N y N et e et et e anaerns eevvee eteibevasa et sireasbs A ennste b Naturalizado? Decreto N°©
| << - - 01.05.91 AG. ADM. N-18

Data da Admissiio ao Servigo  “ -2V
Rcmuneras’ﬁo_m?ﬁﬁ.. 87.155, 32

Cargo que ocupa

Forma de Pagamento MENSAL .
Horério de Trabalho: dasB.OO __________ as,____-!:?_mggmcom intervalo de__ hs. para refeigdo e descanso
Data ¢ assinatura do empregado na ocasifio da admissio 01 de Maio de 1991'

aternon niaaen O Bonvalh

Data da Dispensa

Recebi 0s seguintes documentos que me pertencem

.. de T o..de19

Polegar Direito



o "{lll :

- T - n '\ . ' : - N .
r IMPOSTO SINDICaAL v1t i Acidentes ou D?encas Profissionais
SINDICATO Importancia
: ) 4
ALTERAGAO DE CARGU OU DE ORDENADO -
" Horas
Cargo Alteracdes de Ordenados mags
L Dia
em___ - - Nez$ . POr_ o . JI
em - - Ncz$ par g
em - - Ncz$_- por. -
em, - - Ncz§ por.
em____-___ - Ncz§ por
em___ - - Ncz2$ por
L em - - Ncz$ por
em R MNez§ por,
em - - Nez$ por,
- FERIAS GOZADAS
a - . referente a0 periodo de - . a8 - -
. 2 - - referente ao periodo de I 2 - .
a - S referente ao periodo de - - a - -
. a - . referente ao perioda de - - a - -
] - - referente ao perfodo de - - a - -
a _— referente ao periodo de - S ] . -
a - - referente ao periodo de_ . - a - -
a - - referente ao periodo de - L a - -

TERMO BPE ENCERRAMENTO




COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTC DO
ESTADG DE MATO GROSSO

| @D CODEMA

FI1CH A

DE

IBENTIFICAGCAGQ

265~

1 - DADOS PESSOAIS

1

N DA MATRICULA

‘4 - ANOTACOES

NONE

ANTENOR NUNES DE CARVALHO

J DATA

(ALTERACOES) VENCIMENTOS E CARGOS

YALOR

DAT‘ﬁ NASCIMENTO 29. 01. 39 NAC'ONALID’ADE BRA.S. .

NATURALIDADE MANTSSORAL " PROFISSAC SERV. PUBLICO .

ENDERECO, ) . CEL. JULIXO BRITO S/NQ - Q. 0l Lote 18 Jardim M-I,
' ”_' JOSE NUNES DB cARvALHO (TEL: ¢R2_2443% ) [ =™

“*  MARIA GOMES DO AMARAL CASADO

2 - DOCUMENTOS DE IDENTIFICAGEO ]

RG N.'400. 604 SSP/PR DATA / / SERIE

ORGAD EXPEDIDOR _ SSp /PR

cmtnoano38.399 sum'szea / / DATA EXP, / '/

CART. DE CATEGGRIA REG. MILITAR

RESERVISTA

mun_f?ans 15518-21 ZONA ] SECCAD #ESTADO

TN 189.090.789487 PASEPNS  1.022.730,083-9 ¢

.3 - DADOS FUNCIONAIS

DATA DA AOMISSAO  (01,05.91 FUNCAO AGENTE ADMINISTRATIVO

NATUREZA DO CARGO

CPCAQ FGTS

ol /

05 , 91

4 . ANOTACOES

PERICDO ADQUIRIDC PERIODO DE GOZO

" ’
PERICDRO ADQUIRIDO

PERIODO DE GOZO

A

W

-

61.05.91|

2.08.91
12.095.91

1=2.11.91
12.01.92
12,01.92

01.09.92

01.11.92

01.12.92

01.01.93

""‘

AGENTE ADMINISTRATIVO 131-13 RES.23/90 87.155,32

Pamgou a perceber o salario de @...
Pasgou a perceber o salério de @
conforme resolugao ne 26/91. X
PRERPE APREEETEESS 3?129?31‘39 & ..
Passou a perceber o salario de@

conforme resolugao n¢ 31/91
Passou a perceber o sSalario de &...

Conforme OF. 0686/93~ geferente a
soligitagdn do Deputado Benedito
Pinto, o servidor encontra -se a
em disponibilidade no Gabinete do

DPeputado. C/Onus a partir 17,05,93%
Conforme Resolugao ne 26/92 - o

serv1dor passou a perceber ao sal.
A0 @ sevecsarvessscacsscscccsssonns
Conforme 'Resolugao °29/92 -o servi
dor passou a pergeber ao salario de
@ coscsssccrsaccsssaccssnsossvoanse
~Conforme Resolugao, 29/92,0 servidor
passou a perceber ao salirio de |
De Acordo com a Resolugdo 003/93
o servidor passou a pereceber ao
salario de

o...-.o..dac.o...oo...

o1. 02. 93 -Conforme Resblugdo 003/93 o servi

dor,. passou a perceber ao salario de¢ . G%S?as Of

148.900,00
180. 200,00

200. 400,00
229 400,00

396.200,00 |

1.199.408, 0(

- 133447708 ,00

1.466,954,09

~ W % a
£ 5,181.267,08

cOHDIGO 131702

o’

L] *



. {5 4 - ANOTACOES (LICENGCA IMPOSTO SINDICAL ADVERTENCIA ETC) )

Conforme CI - 183/91, o servidor foi contratado exerceni: -~ Gonf,Resolugac do mes de Janeiro/94 , N- 18 passou a perceber ao

. ) salario de & 202,831,00
as fungdes de Agente Adminigtrativo Nivel-18, a partir ° 51,

01.05.91. - Conf.Remclugao 03/94 de 01,02.94 N~ 18 passou a parceber ao sal,
de & 264.187,00 .

Conforme C.X. N2199/91, o servidor set lotado no Se~ |, . 4 aiaposto no Artigo 21,inciso I ¢ § 29 do inciso II,da Mad

tor de Transporte, a partir de 16.05.91. da Provigoria n® 457,de 29/03/94,0s salarios foram fixados em UEV,com o
valores constantes da Resolugao n? 04/94-CODEMAT

Conf CI ne 87/92 - £fi 1 Y y ) y
' onforme ne @7 /52 oi servido.'f: ica lotado na " MOonf.Bes.n® 04/94,0 servidor B-18,passs a perceber a partir de 18/03/94
Area de Servogo desta Cia 3 partir de 23.06,92, * | a URV de 399,67 . :

-Ep_Gehformiddde com o disposto na Lei 8,860 de 27.05. 94 o walrio
foram fixado em "REAL" a partir de 01.07.94 com o valor donstante da

3 H : 3 e, 33’009/94 L 4
A partir de maio o nivel 18, passou a perceber o salario de.... )
@ 20.377.834,08. . ~Conf,Res,09/94 de 01,07.,94 N18 passou a perceber ao salario em Reais

. A partir de 12 Julho/93,0 servidor passou a perceber | valor de R$. 47,19
o salario de & 28,.622,502,00,cf.Res. 21/93,

Conforme Resolugao 07/93 de 01.03.93 o servidor
passou a perceber ao sallrio de & £0.5450865;00. .

) ~Conf.Res,10/94 de 01,08,94 H-18 passou a perceber ap salaric em reais
. A partir de 12 Agosto/93,0 servidor passou a perceber| valor de R$ 431,34

0 salirio de € 34.135,19,cf.Res. 23/93,
«Conf.Res.011/94 do 01.09.94,0 servider fel Enguadradc ao Servigo

“galatio de & 59.256,00 : de R$ 439,80

~ Conforme Resqlugao 2'9/25 de 01,10.95 N 18 passou & pei‘cebe:*r a0 = Canforme Res, n? 14/94 de 15/12/94, o servidor passou a perceber o
‘salario de {74,171,00 salario de R$ 504,85 a partir de 61/11/94, ne mesma fungac do Grue

- Conforme Resdlugao  31/93 de 01.11.93 N 18 passou a perceber ao po Serviges *‘dﬂinittr&;i{voa e Toecnicos Operacional, N{vel 5-A,

" galario de #!92,654,00 ~ Conforme CIN2 112/93 de 05.05,95 da Divisdo de Servigos

A ~ . Gerais foi solicitada a mudanga de fungao do serwidor

= Conf.Resolugao 32/93 de 01.12.93 ¥-19 passou a perceber ac sal, para motdrista e sendo indeferido tendo em vista o indefe-

de & 115.716,00 rimento do Diretor Administrativo com base no despacho des-

ta Divisao.

3

Ay e w . - . 4 ¢
R ,~39~L§$5%%‘?:di§%{;3?d& CQDEM&‘I'. a}?fi?é? f?}i{fﬁcm N2 01/95, conforme disposto no Artigo 37, Inciso II da Congti. federal,
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ofCODEMA

. COMPRNNLA DE
DESENYOLVIMENTOD DO
ESTADO DE MATD SROSSO

Ficha de Controle de Férias Yo s

NOME:
ANTENOR NUNES DE CARVALHO
DATA ADM. CARGO: LOTACAOQ:
01.05.91 AGENTE ADMINISTRATIVO o
MES DE GOZO
Periodo Aquisitive 5 :.: g g g g 3 §, g g é § f.; E g é g 5 3 g g é g Petiodo de Gozo Clente
/52 L. 18.5.92-17.6. D811 yonen
4%
92)93 ' Blo6| 2107198 Ehiumnes
93/94 18/07 a 16/08/!34an
] 60zADAS 0 w~AO c0zADAS Visto:




COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
DO ESTABO DE MATO GROSSO,

FICHA DE IDENTIFICACAD

N? DA MATRICULA _
1 - DADOS PESSOCAIS 4 - ANOTACOES
MOME ARTENOR NUNES DE CARVALHO DATA (ALTERAGOES} VEKCIMENTOS E CARGOS VALOR
DATA NASCIMENTO NACIOMALIDADE ilai
NATURALIDADE 203 PROFISSAO i A pa.rtir ds 01.05.92 © serviden
o TRE. 682-2113 passou a perceber o salario mo valor  de

ENDERECO Iy o M-I - -

AV,CEL,JULIAC BRITO S/N2.QDA.01 LOTE 18 JARDIM ( 515,20, passando p/ o nfvel O6-A com ba-
PAl ESTADO CIVIL - .

ge na Resolugas 11/94 de 01.09.94 515420
MAE
2 - DOCUMENTOS DE IDENTIFICACAO
RG. N2 DATA, SERIE
/ /
ORGAO EXPEDIDOR
CART. PROF, Nt SERIE DATA EXP.
/ / / /
CART. DE CATEGORIA REG. MILITAR
RESERVISTA N?
TITULG N ZONA SECGAO ESTADO
CPF N® PASEP N¥
3 - DADOS FUNCIONAIS
DATA DA ADMISSEG 01, 05,91 FUNGAO Ag.Adm
NATUREZA DQ CARGO oPGAO FGTS
/ /
4 - ANOTAGOES
PERIODO ADQUIRIDO PERIODD DE GOZO PER(ODO ADQUIRIDD PERIODO DE GOZO

CODIGO 4131/02




o A T Fa
£ CEN . Lt
“« & % CONPANHIA DE. ; }3( .
| @ D> CODEMAT &tiiniinos, LK
v _ \ ~HulaG ) g
* Comuniceic@o Interna A
OB ; DATA .+ ¢
DIPR . 08/05/9)
PARA e N’ DA CL
DIAP : - 183/91 .. __
ASSUNTO e = S I T
Autorizagao -SFAZ) : WIAUL S 2 LiRemy
. . U orennt il mod el
) , ~ a o 3000
Senhor Diretor: , b )
1 Pela presente, autorizo a contratagio das péssoas abaixo rela
cionadas, a partir de 1¢ de maio de 1.991: . RS
’ A A NN .\.‘:l‘ LR - (*_\-\‘ ﬁl
NOME . FUNCEO | 5 UNIVED
. e = N Ly e
) K Jodo Marcello Solci Ag. Adm. “-\ N-20
’ \ Lailson Silva Ag. Adm. . -~ N-20-
- . g ‘ AR
-y Carlos Breno "Ag. Adms - maid N-20
. T 5 O Ty DRI RS
X \. Jair Duarte‘: Ag. Adm, *. SN et v N—Zq
@ ™ Jodo Novais . Ag. Adm., 1} N-20
-] ™ Rizio Pires Dhntas ~. . Ag. Adm. , oo™t . N=20
. / oo . . - I
. . . : .. j/r ) 0‘ -
ENVIADO POR ] - | DESTINADO A - RECEBIDA |-
JUAREZ TOLEDO PIZZA BRICARTE DE FREITAS JONIOR EM ]
::,,.__..____‘__,_,.,., i — e ey s e me e e _w_r._;_.,_,__ e — .__”_=1,ﬁ...‘...___.,‘ Ll o - .
- £ P . COMPANFIA DE. - . 5.
! @D CODEMAT i iem, -
R _
| Comunicacdo Interna’
DE ] baTa
’ . PARA’ . NS DA C1
e NOME . FUNCXO NIVEL
E N Giovani Ormond. / . Ag. Adm. N=20
\. Durvalino Peruchis’ Ag. Adm, N-20
N Paj:.gllo Roberto G. Guimardes advogado TS=&
| 1S Axicenoqﬂ,de Carvalho Ag. Adm. N-18
a Mario Ney Curvo Ag. Adm.- N-18
« Fatima Pezulato Ag. Adm, N-16
. Wilson Sanches Economista’ - T8-%
~ Fernanda Benédita T. Mutran ¢ Adm, - N-20
™~ Isa Maria Ramos Ip; naligta TS-5
‘_ . N Elainé Teresinha' Souza Lo AY. Adm. N-23.
i 2
; .
Ju.
Diretfor. . Pr .
ENVIADO POR Dasnuwt{;& RECEBIDA
EM_ '

i
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-de-19_B] - ~o-sssentosdo-nascimento de/CRISTAL PEREIRA DE CARVALHO/ |

de cor morena , sexo_feminino , nasc1d_awno dia_ 29 de

janeiro de 19 8] . &s 2:00 horas e__ 45 minutos, emVﬂI‘_g’Ba Grande~NT.

filh__n de AHt¥nOY Niiieg d¢ Cafvalhol

e Dons Erenlce Yereirg,

—— PR N

sfo avés paternos_JOSE )....&8 deJarvalho e Marig vomes™io Amaral.
sio avos maternos_Arlindo Fereiras Adelzina Adelaide de Jesus.

foi declarante__ o _pai.. __._ .

e serviram de testemunhas

Observagdes: L
=
40 co Il .
‘{’D :"’ — "-4"‘5'—
2 = €

7 >
- refendo e verdade e dou é

“o ' Virzea Grande, j‘m%de 13.81e
D.B eS__ : ;;

Oficial

; @@aﬁ@wwwwww%%%%%@w%

" F
SRS e R e
&
s, b
ESTADO DE MATO GROSSO — COMRRCA DA CAPITAL %
- C . e e e %
ﬂtai:gs ‘% C‘Silvﬂ Oficlal do Registro Civill de Varzea Grande. @.
termo da Comarca da Capltal go Estado na forma da lsi %;i
=
Altbel Ferreira da Stva Aermes (3. Ferreira %
Substituto Escrevente Juramentsdo %
&
LIVRO N213-4 FLS. N2 56 TERMO N23113,.895% g
' L]
<
g%
CERTIDAO DE NASCIMENTO ¢
CERTIFICO que, no livro e folhas acima, foi lavrado no dieQ2 de fevereiro %'v;

o
{



-------

] @;‘“;1 d;' Pa.z e I?eg};a-tro Civil REGISTRO ClvVil
B vonio A5 1ABQDE MATY GROSSO COMARCA DE ALTO GARGAS
“Oticial Vitalicio DISTRITO E MUNICIPIO DE ITIQUIRA

{':;[nldo Paneirs ¢a Siva

Excrevente Juzmentdo NAntcnio Addef Wadlem

i? Comarce de Alto Gargas Oficint
éslndo de Mato Crosso :

N asc i menfo N . 0745!31"3331433

CERTIFICO que 3sfis.. .47 ... it , de Registro de Nascimentos,
i foi....1. €. % v O . hoje oassento de. Sy TN
| X=X=X=X=F=Z=X=X=X=X=Z=l=X={=X=X=X=Xr X=X =K=X=X == {=X= X=X=X=X=X=X .

naseid @ aos. onze {11) ¢XeXeXeXaXaXde  fevereiro. (02). de mil novecentos e

cidade de BorrazopoliS—FPR.XeXeX.XrXeXoXaXeHaXoKeXaKoKaXeKaFaRXad.
XoeXeXeKeXeXeXeXsXeXe, do sexo.. Dasculing, de. COr MOTENAXeXeoXaXeXX ..
filh .© de_-..m'ﬁe-ﬁohr ‘Nimes' de, .Cam'.ralhc_)‘_-‘_. XeXoXeFeXpKeKeXeKeoKaXeKrXaXHE

aatural 4o Egtado—to. RernamiiuCTeXsX e Xe X e XrKs XeXe Ko XoKaXa K0 XeKa KoL . | &

e de Dona....E.I‘QQJ&.Q...EQI‘.@iI‘.&.o.X- FeHoXaXnXaFaZateFedsFoZsFrTsXnKeFe XaX..
natural de_ Bstado do Parans, brasileiros, masiores, residentes e.!.

domiciliados. nesta. ¢liadeeXeXeXeKoKeXeXeKXeXoKXeXeXoXeKeXoXeXeXeX..
ra
Sio avés paternos.. 98¢ Nunes de CarvalloeXeXeXaXeXeXeXeKeXoXeKeXaXX

Tabeliio José G

e avés maternos.. Arlindo Pereira MarquesS.X.XeXsXeXeXeXeXeXeXeXeXeXX

e Dona . Adelzina Adelaide de. JesuS,XeXoXaXeXoToZoXaXeXaXeKoXaKeX.
Foi declarante._ Q. ... D 8. 1 sXeXeXeXeXeXoXeXeXeXeKoXeXsXeKXeXaXeXsXaXeX .

AJenv.es...Ma,r.fﬁima,.b.xa,s.i.l..ei.mﬁ.;m&i.o,ms...qap.aze.s.;.xe.a;dgm..te.a...;;,e..at.a.-.g.i.dg..
Observacdes: D = o S

O referido é verdade e dou fé,




REGISTRO CIVil
ESTADO DE MATQ GROSS0O COMARCA DE ALTO GARCAS

~RISIRITO E MUNICIPIO DE ITIQUIRA

orlo de Poz e Registta Ciyl

Anienio Aesel Meslem A,rfénfo .746667( madffm

Oficial Vitelicio Oficial '
Garaldo_’Equofra 8 Siivs,
Escrevents Jurameniego

ERA : Comerca de NGS&jmenfO N.o....'.?.ll..};..xa.x,x..x

Eslado de Matg Grosso
‘: — . 1 asvﬁ- ______ ,do livion?____. ll------------) de Registro de Nascimentos,

foi...f.ei t e _hoje, o assento de.. ARLINDO PERFIRA DE CARVALHO=Y=

6% X=X=Xe X=X X Ke T Ko K K= Ko X B X Ko X i Ko Ko X Ko Ko X Fom K T X R KK,

Y4  nascid0 . aos..Vinte (20)eXeXaXeFeXde novenhro. (11).xede mil novecentos e

'3 setenia.e.nave. (1.979)ax..as.7...horas e.40. . minutos, em. hogpitel . na.

5 .cidade deRondonépolls-MT, KaXeZeLnTeXoKaKoTaLoFalaZeLaXeiteXaXeX.
FaXeXeXeXeXoXeXoKoXe do 500, mageulino, de cor BOLreNde X e Xedie Le K Keenn

#ifihﬁ__..d_:.M&Qﬁgﬁﬁm.es.-.f.dﬁQ..Ea?ﬁﬁElﬁﬁ.:&..;.:.uw;xqz.,x..}r..x..x.x.x..:i.x.x,x.

] natural d@..B8t2do do Pernambuco.ieZetefealeXaSeLaLaKoloKeKaXeKeLeXE.

N e BaXeTeXatohn e ReLa KaLnKnKe Ko Ka KXo KnKa Ko TaKaZ 0 Ka LKoo Ko Tow Foa T

8  edeDona_ Erenice PercirneX.telsXeLeKekebeSete Lo KadnohaToKato KaX.

;;j natural dé.__E_at.a..dg...d.q-.;?ﬂrané.,_..hxtasileiro.s.,...maior.es,...':casdientes...e_..rlg.

P 3 Sleilades nesta cldale.XaXeXaXeXeKeXoKeXaoX oL ekeleXoXoLeKoLX.

S#o avés paternos....d. 08é Hunes de CarvallOeleaZelaXadelaRaiietaTeXaXL

& e Dona.. Marig Alves de CarvallOeXeZsFeXeXaXeXaXeXeKsTe KoK ek odin XX

e aves maternos... AT1indo Pereira MarquessXeXeXskisfeXeKekeXeXnKe Xo XX

o Dona..Adelzina Adelaide. de. JeEUSaReXeXaXeKeXnXakaXaKaTodaXakoX,

Ml Foi declarante....0. D8 & _aXedeXKaKeKreZaKoKaKnKe KaKn o Ko nTo KaLaXak,

. e serviram de testemunhasfuraciabra. Parreira. da.Silva.e. Divina. Carles.!.

.Al:\zas...hia.r.‘hinﬁ,.braﬁile_iro.s,,ma.iﬂ:_r:ea,‘capazes.,.lte.siden:tea-.nesﬂ:a...cidg.

ﬂ Ssérvagdes: : e

.............................. -~ o S
..... b 'y
bi'® 4

o 4

O referido é verdade e dou fé.

Itiquira,.22. de__novembro (11) de 19 79
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REAMGEERA DE-CARVALHO Mol — o -
- S nascfo no dia Q2. de Novembro de 19__ 77
em_....Londrina,Bstado do Parana’ | do sexo masculino = Coxr Branca
-

fitho do___Antéhor Nunes de Carvaln
e do __ Cleusa de Jesus Moreira

Observagdes: _Para fins de Direito

* O raferido & verdade o dou f4. l :
- Londrina, 27 do Fevereiro dets 78
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COMPANHIA DE
cnnEMHI DESENVOLVIMENTO DO
’ ESTADO DE MATO GROSSO
OF. N@ /91

Cuiab3d-MT, 06 de maio de 1.991

Senhor Governador:

.

Pelo presente, solicitamos de Vossa Exceléncia au
torizagdo para contratarmos para prestar servigos nesta Empresa,

em Cargos de Confianca as seguintes pessoas:

01. PAULO CELIO DE ARRUDA - Assessor da Presidéncia

02. ANA MARIA LOPES TOLEDO - Chefe do Setor de Licitacio

03. LUIS CELSO MORAES OLIVEIRA - Coordenador da Coordenadoria de
Estudos e Avaliagao da Diretoria de Operacdes

04. LENIS CECILIA OLIVEIRA CASTRO - Secretdria da Presidéncia

05. JOAO MARCELO SALEIL - Assessor da Diretoria Administrativa e
Financeira

06. LAILSON SILVA - Assessor

07. CARLOS BRENO - Assessor

08. JAIR DUARTE - Assessor

09. JOAO NOVAIS - Assessor

10. RIZIO PIRES DANTAS =

11. GIOVANI ORMOND - Técnico

12. DURVALINO PERUCHI - Agente Administrativo

13. PAULO GUIMARAES -~ Advogado

14. BETEROR TARVALHI %+ Agente Administrativo

15. MARIO NEY CURVQO - Agente Administrativo

16. PATIMA PEZOLATO - Agente Administrativo

17. WILSON SANCHES - Té&cnico

18. FERNANDA BENEDITA TAQUES MUTRAN ~ Agente Administrativo

Exme. Sr.
JAIME VERISSIMO DE CAMPOS
DD. Governador do Estado

NEST A/ ﬁyfb\
ASPR/dob.



panhla de ACIDENTES PESSOAIS COLETIVO
PLANDO CONVENCIONAL
A

/"N DE ORDEM VDA GRUPD ACIDENTES PESSOAIS ETIQUETA
1 9 7 7 9 4 APOLICES Nog ’ :
A

 ESTIPULANTE

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROS60 - CODEMAT,

~
Fhamial _ CARTAO-PROPOSTA
SEGURO VIDA GRUPO E/OU
2

@ PROPONENTE

ANTENOR NUNES DE CARVALHO

08) DATA MASCIMENTO 07) cFF ov.  [0B)sEc, DATA ADM. EMPRESA [ ) cop. oouracho | saLamio
29.01.39 189.090.789-87 | 01.05.91 87.155,91
CAFITAL VIDA GRUPO " CAPITAL ACIDENTES PESSOAIS
. | mORTE nATURAL MORTE ACIOENTAL rars AMDS. oM. CYES
a .
¥
g fo) eLaNG 11} CUSTO MENSAL TOTAL [12)nE TROATIVOI13) IN(CID VIGENCIA c.com [15) ANGARIADOR F16) NO P RAP,
g
§ BENEFIGIARIO : X PART, PARENTESCO
u * ESPOSA E FILHOS

®

CARACTERISTICA DO SEGULRO MCRTE INVALIDEZ
OUTROS SEGUROS

[X rcesto D ALTERAGAD ACIDENTES PESSOAIS

(17} PROPONENTE

AUSENTARSE DE SYAS ATIVRDADEB NCAMEIS DE TRABALHO?

[15) 0ATA nascIMENTO (10} CPF DV, (20) sec, 21) cou. ocuracko (22) wp P AP,
" TAPITAL VIDA GRUPO CAPITAL ACIDENTES PESSOAIS
2 [ moRTE maTURAL MORTE ACIDENTAL T, AMD.S. D.H. Toar
BENEFICIARIO O BENEF(CtARIO DO CONJUGE SERA SEMPRE O SEGURADO PRINCIPAL
CARACTER(STICA 0O SEGURO MORTE INVALIDEZ
QUTAOS SEGUROS
[] acesso ] aLteracao ACIDENTES PESSOAIS
e S
7 QUESTIONARIQ A SER RESPONDIDO PELO PROPONENTE ™y
RESPONDA DE PROPRIO PUNHO AS PERGUNTAS A SEGUIR, ESCREVENDO POR EXTENSD AS RESPOSTAS “SIM” OU "“NAO™ E AS EXPLICAGOES. QUANDO FOR O CASC:
sEG. PRING.| CONsUGE SEGURAGC PRINCIPAL CONJUGE
EM CASO NEGATIVO, INDIQUS O MOTIVO:
1 - CONGIDE RASE ATUALMENTE EM BOAS CONDICOES DE SAUDE? @ 4 |
2 PRATICA PARAGUEDISNO, V0O LIVRE QU EXERCE ATIVIDADE PROPISSIONAL A . EM CASO AFIRMATIVD, ESPECIFIOUE:
RS BE AR RONAVES BF QUAISaUE k SRR EHFES [
GUATS £ EM QUE PERCENTAGENS?
M DEFICIENCIA DE ORGAOS, MEMBROS OU SENTIDOS? Y
4 SOFRE ATUALMENTE DU SOFREU NOS ULTIMOS TRES ANOE DF ALGUMA MGLES [~ GUANDO? INDIGUE AS MOLESTIAS € GUTROS DETALHES:
TiA GUE O TENHA OBRIGADO & CONSULTAR MEDICOS, HOSPITALIZARSE OU

1
EM CASO NEGATIVO, ESPECIFIOUE D MOTIVO:
5- ENCONTRA-SE ATUALMENTE EM PLENA ATIVICADE DE TRABALHO?

|
6-JA TEVE ALGUMA PROPGSTA DE SEGURO DE VIDA OU AGCIDENTES PESSOAIS RE- EM CASO AFIAMATIVO, INDIQUE A EPGCA E A SEGURADORA:

CLUSADA POR QUALQUER SEGURADORAT

]
EM CASD AFIRMATIVO, INDIGUE A EFOGA E A GEGURA :
7 JA RECEBEU INDEMIZAGAD POR INVALIDEZ? ) 0CA | SEGURADORA:

TEM QUTROIS) SEGURQIS] DE ACIDENTES PESSOAIS EM VIGOR NESTA DATAT EM CASO AFIRMATIVO, ESPECIFIQUE ABAIXO:

SEGURADORAS APOLICE NOt VENCIMENTOS MCGATE ACICENTAL INVALICEZ AM.D.5. OH, D.L.T.

g

QUTROS SEGUROS
SEG.
FRING,

[T

gﬁ

PELD PRESENTE, AUTORIZO A INCLUSAO DO MEU NOME NAISH APOLICE{S| DE SEGURD DE VICA EM GRUPOD [E/OU ACIDENTES PESSCAIS COLETIVO) CONTRATADALS| PELO ESTIPULANTE ACIMA
MENCICNADD, A GUEM CONCEDO O DIREITO DE AGIR EM MEU NOME, NO CUMPRIMENTO GU ALTERAGCAO DE TODAS AS CLAUSULAS DAS CONDICOES GERAIS E ESPECIAIS DALS) REFERIDAIS) APOLICEISI
DEVENDO TODOAS AS g«numc:acbes DU AVISOS INEAENTES AODIS) CONTRATO!S) SERIEM) ENCAMINHADOIS) DIRETAMENTE AC ALUDIDO ESTIFULANTE CUE, FARA TAL FiM, FICA INVESTIDO DOS PODE-
RES DE REFRESENTACAD ORA OUTORGADOCS, ENTRETANTO, FICA RESSALVADC QUE O PODERES OE REPRESENTACAQ ORA OUTORGADOS NAO LHME DAl ' O DIREITQ DE CANGCELAR D SEGURO AQUI
FAOPOSTO, NO DECORRER DE §UA VIGENCIA, 'E NEM A REDUZIR MIMHAIST IMPORTANCIAIS) SEGURADALS), SEM MEU EXPRESSO CONSENTIMENTO, ENQUANTC O PAGAMENTO GOIS) PREMIOISI CORRER
S0P MINHA RESPONSABILIDADE, EZTANCD CIENTE CONTUDO, DE QUE AIS) APOLICE(S PODERAIAD} DEIXAR DE SERIEM) RENOVADA (S} EM SELIE) ANIVERSARIOIS) POR DECISAO GO ESTIPULANTE GL)
DA SEGURADORA:

OECLAHQ QUE NADA OMITI EM RELAGCAC AC MEU ESTADC DE SAUDE, E/OU DE MEU COMJUGE, TENDO PRESTADO INFORMACOES COMPLETAS E VERIDICAS. COMCORDD EM QUE AS DECLARA-
COES OLE PRESTEE PASSEM A FAZER PARTE INTEGRANTE 00 CONTRATO DE SEGURO A SER CELEBRA DD COM A SEGURADORA,FICANDO A MESMA AUTORIZADA & UTILIZA-LAS EM GUALQUER EPOCA,
NO AMPARO E NA DEFESA DE SEUS DIREITOS, SEM QUE TAL AUTORIZACAD IMPLIQUE OFENSA A SIGILO PROFISSIONAL

OECLARO, PARA DS DEVIDOS FINS € EF%TOB QAUE AS INFORMAGCOES FRESTADAS SAQ VERDADEIRAS E COMPLETRS CIENTE COMC ESTOU OE QUE, 0F ACORDG COM O ART 1444 DO CODIGH
CIVIL BRASILEIRC, SE TIVER OMITIDO CIACUNSTARCIAS QUE POSSAM INFLUIR NA ACEITAGAQ DA PROPOSTAOUNA T € PREMIO PERDEAEI O DIREITO AD VALOR DO SEGURO

AVG 027.6 - 2000 bls 25x2-1950013245000-06/89 MATRALZ: Rus Ma, Florlann Feiota, 5.500 - Fone 2212121 - CGGC 76.572.684/000188 - Curitba - Perand

Q LOCAL DATA ASSINATURA PROPGNENTE PRINCIPAL _J

17 V14 - SEGURADDRAMATRIZ



Ne PROTOCOLO: 917/91
Ne PROCESSO:  671/91

i DATA, ¥ , & ; 9
3 l

___ INYERESSADO

CASA CIVIL- DEP, BENEDITO PINTO .

____ ASSUNTO

SOLICITA COFTRATAGKO DO SR. ANTENOR NUNES DE CARVALHO, CONFORME OF.03080/91

COMPANHIA DE
c u nEM AI DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO
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7T CCV  ~ SISTEMA DE PROTOCOLG *

ESTADO D AO GROSS0O
CASA CIVIL PROTOCOLO NUMERD 0.017.61L7-¢
oata ~OUOUNY lara -

PALACIO PAIAGUAS

——————— -

N- DO PROTOCOLO

INTERESSADO
BEE. BENEDITO PINTO

ASSUNTO

SoIicita contratacgao do Sr. ANTENOR NUN .

2 { GODEMAT |
‘ ; Plasslo N 443
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ESTADO DE MATO GROSSO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
GABINETE DA LIDERANGCA DO PFL OF.0300/91

Cuiaba MT, 19 de margo de 1991.

4 ™\

CCY -~ SISTEMA DE PROTOLOLOD

Senhor Presidente
e o PROTOCOLD NUMERD Ds01Te 61 7=-56

( paTA -@Q‘romq‘ﬂcan -

Passo as maos de V.Sa, Curriculum Vi-
tae do Sr: Antenor Nunes de Carvalho, para que seja anag ‘-

lisado e em havendo possibilidade de aproveitamento. se
1a contratado vor esta Cia. Informo que se trata de -/
pessba de nossa estima e que precisa de nosso apoio. As
sim sendo, solicito estudar com carinho este meu pedido

Sendo o que tenho, ¢ certo de sua a-/
tencdo para com o assunto em pauta, reitero votos de e-
levada estima e real consideracad.

4

s

Py
i P .

Ao Exmo Sr.

Dr. Juarez Toledo Pizza

M.D. Diretor Presidente da Codemat
Cuiaba - MT

Benediio Pinto

- = £

321 3605
316 8235 - 316 8234

.o Filinto Miller - Praga Moreira Cabral - CEP; 78.000 - Cuiaba - MT
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ESTADC DO PARANA

COLEGIO ESTADUAL VICENTE RIJO

RV IITIIN 1 vt maay iy Ty T o
e  ARA

SECRETARIA DA EDUCAGCRO E CULTURA
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RECONDBECIKAII O . 068 g o,

{ Estabelecimento )}
ENSINO REGULAR DY 1¢ ¢ 2¢ GRAUS

( Cidade }

CERTIFICADO DE CONCLUSAO DE 2' CICLO DO ENSINO MEDIOI

NOME
Certificamos que ANTENOR NUNES DE  CARVALIIO
NASCIDO - CIDADE ESTADO
29 02 1.939 Hanissobal Pernambuco
FILIACAO
José de Carvalho e Maria Alves do Amaral

tendo em vista os resultados das provas prestadas no ano letivo de 195.9. na terceira série do Curso Coleglal, orien-
. A . * [ 4 . r
ta¢hio. Ciencias Biologicas asste Estabelecimento, foi considerado habilitado no 2* Ciclo do Ensino Médlo,

legails complementares, da Legisla¢io Estadual.

nos térmos da Lei de Diretrizes e Bases da Educac¢io Naclonal (Lel n° 4024 de 20-12-1961) e respectivas normas

—
o]
® :
] g | &
i 2 (8 c.-’i o m 3
CICLO s1E | 5 ¢ U I T P 0 8
0| s #H [ua] @ | o Lo ~ N | <0
B & O ] o o o o < O :g
o + BD o %] —~ o e | o 0
sl alglaldlsls] B s :
™ ;‘g e BN G &= lm|lA El e [n.o
——=-1 Exame de A U I PR DR AP T N S R SR SR .
admissdo T * ST T T T T T {=em = efom e o
‘ Nome do Bwtabeleclmento Ano Nome do Diretor
1* série 5,9/ 6,2R.,9| —15.3]5.76.4 [~ |7.4] « | | =| -] ~| ~| ~]4AP
Colfgio Egtdual Prof,.Vic,Rijo 1.967 Professor Manoel B.de Agevedo
Mome do Bstabelecimento Ang Nome do Diretor
2% série 6.2 6.3 - - 505 5036-6 7.0 60? = - - = e h - AP
Coléegio Estadual Prof.Vic.Rijo 1.968 Profegsor Manoel B,de Azevedo
Nome do Eatabelecimento Ano Nome 26 Diretor
3*série 16,3 - | ~(6.6|5.516.0/€6.4 - [ - | =] <] =] | =1 =] -|ap
Col.Egt,Prof.Vicente Rijo 1,969 Luiz Emilio Ferreira Bueno
Ano
»~> Londrina 06 4o naio de 19.83
ik
Q /’ {Ié_ﬁjéi(_. 5 v(}/%‘-(dtnq.. P |
Secretério Diretor ~  ~ \.
fidnn Dicell . R, (3. n” RO4ANS Inarida Belinm : !"itmrrtcr' -
RINETOR,

Sefretdnla - Hasol. 02 585/78

- YORT CRATITY



JaNTA CRLE

CIA. DE FUMOS S5ANTA CRUZ

A QUEK TIWTARISSAR POGSA

e
———

Tem a presente, a finalidade de apresentar -

z o Sr. ANTYNOR WUNES D CARVALIO, brasileiro, casado, re
sidentea-Rua~D. Joap VI, nesta cidade, o mesmo f£bi ROS
so funciondrio desempenhands a sua fungap com éxito e

; ‘ capaciuade, durante o tempo em que trabalhou nesta Com~

Lty :"‘"*.- i -

Y
e

o panhia, nada houve que desabonagse a sua conduta, possy
) idor de sua formagao moral e de responsabilidads, pedi-
' ‘ mos a quem for apresentada, dispensar toda atengap por
‘, yratar-se de pessoa reconhecidamente honesta, pois du
- rante o tempo que trabalhau nesta Companhia sempre mers
“"““"ig —TBUrD-ROSYU-respeito e cona}itlemgao.
&{ Sem outro part!..«,ular para o momento, ficamos
4 " a disposigap, a quem possa interessar para qulsquﬁr para
' outrag informacoes.

: . Londrina, 11 de sefembro de 1.976,

Laal L'y L) ' Y
YL TR e

RUZ

4
-’

!
8-06-MATRIZ: AV. ENGENHEIRD AI.BERT?T UE ZAGOTTIS, 150.2¢ AI!DAé{:’&RQ FPAULC-SP

&
%
1o M
3 e e i {!7' . 2 ¢ et

¢ 5
&w-m,ﬂm Do .,







RUB;

R.J REYNOLDS TABACOS DO BRASIL
Curitiba, 19 de abhril de 1978

b )

LTDA,

Ao Sr,

Antencor Carvalho
Vendedor de Londrina
LONDRINA § PR

Caro Antenor !

"  Voc& contribuiu enormemente para a otimizagio de

nossos resultados, classificando-se em 79 lugar no més de ‘mar
¢o = no concurso "0 Melhor Vendedor Regional”,

Tenho absoluta certeza que se depender de vocé ,
no més de abril, sua coloca¢ido serd ainda melhor. Sinto - me
bastante satisfeito em contar na minha equipe, com homens do

gseu talento profissional.

Continue o esforgo que vem fazendo, e os seus re .

sultados nd3o poderdo ser diferentes. Lute com a garra que lhe

é t3o peculiar, que vocé obteria sucesso.

Parabenizo~lhe pela brilhante colocacao consegui-
da em margo, desejando a vocé muito sucesso na R.J.Reynolds.

. Parabens ! Muito Ob7igado e um{jlte abrago do
F.Alvarenga ;

C.C.! NILCampos

e i | KTNCAVED UE 0 GENTE GhAN
1370 -0 050 D0 REGIOMAL [T

ooty







RUR;

R. J. REYNOLDS TABACOS DO BRASIL LTDA, (e

Fa
0

Iniidrine

, de novombico de 1978

Ao Vendedor: Antaior. unen. 2. Garvalho. ..
Depésito de: Londriie

Vimos por meioc desta parabenizi-lo pela
Brilhdn%ikinnerfor@ance conseguida em
sua zona de vendas, ﬁgxﬁgéiﬁ§ﬁﬁ %ﬁfzgéi

demonstrative abaixo:

conforme

EAXTOONOT ESTIMADO .REALIZADO %
X 1.292,0 | 1.300,4 | 101,00
EAF
GakK

TOTAL. . ... 1.292,0 1.300,4 101,00

t° um trabalic digrne de
y ITPUITG OBMUMO, dese
de Dazembro.

tﬂ

i rea
iioszsce wals ofunives clo
Jomo~ihe Sucesgo para o

Parabéns:

S 80T Vendas Gerente de Ar
Luiz Lopes Ceredas




[RIR

R. J. REYNOLDS TABACOS DO BRASIL LTDA.

Londrina, 20 de junho de 1979.

A QUEM LUTERESSAR POSSA,

Apresentamos o Sr. Antenor Nunes de Carvalho, portador
Carteirs de Identidade n® 400604 ~ @mitida pelo Inst.ldentificagao do
Estado do Parand , e CPF m® 189.090,789.87, o qual foi funciondrio da

ReJ.Reynolds Tabacos do Brasil Ltda, na cidade de Londrina — PRe, no ng
riodo de 04.10.76 até 31.01.79, tendo durante o referido perfode, se /-
portado com dignidade, forga de vontade e honestidade, cumprinde dentro
das normas da empresa com prestesa e atengao, nao havendo portanto nada
de nosso conhecimento gue o venha desahbonar.

Sem mails,

Aatenciosom

@df‘&s ’d” L1 L1 r&r;}u

Supsrvisor de Gepasio - RIA
LONDRINA - PR
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ESTADO DE MATO GROSSO
VARZEA CGRANDE — COMARCA DA CAPITAL - MT

Ataide (f. Silva

Qriclal do Eaglitro Civll « Molas da
Cldude de Virzen Grande « MT
e forme da Lel,

Alibel (F. Silva Joermes €]. (Ferreira

Substitnle Ezerevenie Juramenindo

Loz Bwm %5

R e S e

s
pLIRRE VR

%}.’r\.\. ’

ER ST

CERTIDAO DE GASAMENTO

Certifico a pedido verbal de pessoa interessada que no livro de registro de Casa-

mentos desta cidade acima citado, consta o casamento de_  ANTTFQR. NUI\Eﬁ I)_";: .‘-'LH,Y.A

L
DD N XXX HoXaXaXeRoXeXeKeXeKoKXeXeKoTierXeLyKo KoK Ry KwKoy-Ng R COM

.....EEINIPE...I?EF.KBIHA..x.»x..x..x..x.xw*-x...x... Lre-HreKwRe Ky Koo Ry Hou- KoKy XpHe v XwRe
éle nascido emBOm Nome = Pernambuco ,XeXleXasXaXe. 29 de janeiro x.x.x.xﬁ‘{\

f‘H

de 1939, filho de_Joseé Nunes. e, Carvalhio.. . XuXeLeteXoX eFn e x..x.x.x.x.zq,, ?
e de Maria Gomes do.Amaral. .x.. x,x. KeXoRoXeHoKaKeKeLyZoKoKeKeFeKoeKe x;*“'
ela nascida em__ B Arrazopelis.. x(&,
de 1936, filha d%;z:l..l..f.uiQ...I’,e.m:Lra 2%0KeEnKoFuKoKaKoKo KeKoXeKoKaKeXoKeKol

e de.....‘.‘.’ﬂ..-fl.-.z.?-._l.l_a..A.cl.elais'i..e...d.e-_.J_aﬁus___..mx.x..x,x..x.x._}'_.x.¢x.1..x.x.x.x..x.
Casamento realizado a___ 27 de JUulhO eXeXeXeXeXeXede 19 8L . pelo regimem de

/.

Varzea Gr andé,O?‘ de

e L/ (_,t.?:c Ll

Ul'lc{nl do Hegisiro Ll

OSSN LN AR Y INVRINGR T
Cx Fostol 2074 - }'one 382 ’12!0 Campo Gmnde MS
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CHEFIA DA CASA CIVIL Processo

Estade de Mato Grosso FOLHA,

[or Tt L TR PRI

& Apreciacio do Sec. - Chefe da Casa Civd

ooy 7

*-'—:g_//_
i—EBdualte. Jesdldd-Silva
shete de Divis@o Expedients e
e ta gﬂﬁ

b BOREMA T, DAL A CORDESAMER LR

analise e informacao.

Em,.03-04-91,

b4

Mod. 010.06 - N \




COMPANHIA DE
c " n E M n]- DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

OF+s NO /91

986208

Cuiaba-MT, 24 de abril de 1,991

Senhor Deputado:

Em resposta ao Oficio n2 0300/91, vimos informar
& V. Ex3 que, oportunamente, teremos satisfacao em atender vos

sa solicitagdo referente a0 Sr. ANTENOR NUNES DE CARVALHO.

Na oportunidade, renovamos a V. Ex#., nossos pro

testos de elevada estima e distinta consideracio.

JUAREX PIZZA
Diretor, esidente

Exm@ Sr.

DEP. BENEDITO PINTO
MD. Lider do PPL
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

NESTA/
ASPR/dob.
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ANEXO AO PROCESSO N° _671/91 DE_04 ; 04 , 9L
INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMACOES
RO DIAFK
Paw..a S A\ D

yan 1204

(e, 42. /34 /9]
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3.4 Curso i‘écnico em contabilidade gplicade pelo SENEC:

, ( incompleto) Cidade de Londring - PR
3.5 Gurgo de Detetive, Instituto de Investigagio Matricula
ne 6990/84
3.6 Curso de Marketing aplicado pelo SERAC
3.7 Curgo Téenico de Vendas
Promoc¢ac R. J. Reynalds tabaco do Brasil

1377 Londrina -~ PR
III - Atividade Profissional
4.1 ~ Bseritdrio de Contabilidade do Hospital Casa da Sat-
de S&o Leopoldo Londrina-PR
4.2 -~ Téenico de Vendas
’ ) Cig de fumos Sta Cruz Londring - PR
4.3 « R, J. Reynalde tabacos 46 Brasil
8.4 -~ Técnico Profissional de Farmacia

( Propietario )
’ 4.5 -~ Técnieo Profissional de Fabricacao de Calcados.
4,6 . Professor 1¢ Grau Escola Sarite Baracat. Pargue do

b ‘ Lago Varzea Gpande Mato Grosso
5« =~ Vereador:
5¢1 - Vereador Exercendo ¢ mandato da 18 lLegislatira
Camara Municipal de Vérzea Grande - NT Periddo:

: ' 1982 3 1988.
oV

Vv4{RZEA GRANDE 10 DE FEVEREIRO DE 1991

ANTENOR NUNES DE CARVALHC




CURRICULUM VITAE ¢ oP°

I - Dados pessoais : ¥

1 « Gerais .

1.1 Fome: aAntenor Nunes de Carvalho
1.2 Nacionalidade: Brasileiras
1,3 Bascimento 2
1.3.1 Date 29/01/39
1.3.2 ILocals SSo José &o Belo Mont.-PB
1.4 - Bgtado Civil: Casado
TeFeb ~ Filiagao:

Joaé Nunes de Carvalho
¥aria dlves de Carvalho
1.6 « Nome da Conjuge.
Erenice Pereira de Carvalho
2 - Identificacbes Usuaie
2.1 - Cédula Ge Identidade RG 400 600 SSP/FR Mmisedo 22/11 /16
2,2 = Carteira Profissional n¢ 38 399 Série 526
Ministério do Trabalhe
2.3 - Titulo de Eleitor Ne 58815518-21 020 Zona Secio 203
Varzea Geande-MT
s 5.4 ~ Carteira de Motorista ne 034047762 Série C
2,5 . 0IC, n¢ 189 090 789/87

5.6 - END, Residencial

4v. Cel. Julido de Prito Qda O Lote 18
Bairro Parque do Lago Varzea Grande.MT
TFone 381 5662
T . Formagdo Cultural

3 -~ Cursos Regulares
3.1 Curso Primério: BEscola Colegio Est. Vicente Rijo

Conclusedo 1854, Cidade Londrina-FR
3.2 Curso Ginasiad ou Secunddric: Colegio Est, Vecente Bi jo

" Cenclussic 1969 Cidade Londrina - PR '

3.3 Curso Téenico de Bioguimico em Laboratério Univercidade
de Londrinae ( imcompleto)

ccy - SISTEMA DE PROTOCGLG

PROTCOCOLG NUMERG 0.017.617-6 l

| ~02.1041G! wora -




COMPANHIA DE
c ﬂ g E M ﬂ DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

C O M U N I €C A D O

p— e [— R

ARFA DE PESSQAL

L

ANTENOR NUNES DB CARVALEO

COMUNTICADO -

- Conforme escala de férias, comunicamos a V.S2,,

que se encontra creditado em folha de pagamento do més de
ABRIL/92

, a importancia relativa ao saldrio do corrente *

M

més e as suas férias regulamentares referente ao periodo aguisi-

tivode 0 / 05/ 9 a 01 / 05 / 92 , devendo Vog

ca Senhoria, entrar em gozo das mesmas a partir de _ & / 95 7/

92 / e terminar em 1/ 06 / 92 .

-

T S 4

ssuda Pint
COMUNTICADO = 02 o
-eon‘u;égg

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Traba

1ho e Previdéncia Social, para as devidas andtagdes.

RECIBO DE FERIAS

+

N

‘Receb:i_. desta Companhia a importancia CRS 596.206,00

referente as Férias, sofrendo os descontos previstos em Lei, tu-
do conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei “"CIENTE".

Esperando contar com sua valiosa atengdo, apro-

veitamos para desejar-lhes uma FELIZ FERIAS.
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™ & COMPANHIA DE
F E M ﬂ]' DESENVOLVIMENTO DO ,
ESTADO DE MATO GROSSQ

C OM U N I C A D O

o -~ e -

DA:'s AREA DE PESSOAL

-

AO: ANTENOR NUNES DB CARVALHOQ

COMUNICADO - 0Ol

- Conforme escala de férias, comunicamos a V.S2.,

! que se encontra creditado em folha de pagainento do més de

ABRIL/92 , a importancia relativa ao salario do corrente '

més e as suas férias regulamentares referente ao periodo aguisi-

tivode 0L / 05/ 9 a _01 [/ 05 / 92 , devendo Vog
sa Senhoria, entrar em gozo das mesmas a partir de 18 s 05 _y

92 / e terminar em 17/ 06 /. 92 .

J e

- — = e e /// .
Vilorio do Ariud,
- a Ji
~ COMUNICADO = 02 Pinte
& CODEMAR
| i Aguardamos a sua Carteira Profissional de Traba
| lho e Previdéncia Social, para as devidas anétagdes.
| .
| —= R _— i . .
RECIBO DE FERTIAS
- Recebi desta Companhia a importancia CRS 595.206,00

referente as Férias, sofrendo os descontos previstos em Lei, tu-
do conforme o avigo gue recebi em tempo, ao qual dei “CIENTE".

Esperando contar com sua valiosa atengdo, apro-

veitamos para desejar~lhes uma FELIZ FERIAS.
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O CODEMAT s

A8
| Ficha de Salario Familia
EMPRESA CODEMAT Matricula no IN.P.S,
ENDERECO PALACTIO. PATAGUAS
Nome do Empregado ANTENQR _NUNES DE CARVALHO N.° do LN.P.S.

Data da Emissfio na Empresa / /

Data da cessactio da relagfio de emprego / /

FILHOS MENORES DE 14 ANOS — (Dados extraldos das Certiddes)

N Data ° o ‘| N.o [ Data Entrega Visto- da Fiscslizaglio
Ord. NOME DO FILHO Nascimento Local Nascimento Cariério N.° Reg. IN.°Livro Folha| da Certidao Balfm . IN.ES.

01| ANDRE MOREIRA DE CARVALHO 021177 /|LONDRINA/PR |LOCAL 11626 |137 | 204 130691 {ac 4134
02! ARLINDO PEREIRA DE CARVALHJ 201179 [RONDONGP/MT A.AM/MT| 711 | 11 [38v| 130691 2O 93|
03] MARCO AURELTO CARVALHO 110278 ¢/|BORRAZSR/PR_(A.A.M./MF 745 | 11 | 47| 130691 202 9.V
04) CRISTAL PEREIRA DE_CARVALHO 290181 |V.GDE/MT , A.F.s/;vlT 13895 |133 56| 1306491

K. de 19.3,{_‘"0.-; 31.45%, 00 Alterado em_ O } cre 2. 40Q,
Alterado em N de 19 QL Cr8_ l ISQQ,Q Alterado em_ L de (—-*‘>/4r 1/ 12 de 19 2)C8__dCa, »s
Alterado em____ de _OQ de 19_ 91 crs 1909, % Alterado em_O.) de. ‘fCon de 1992 ors_923 G
v OBSERVACOES: A ) VALOR TOTAL DOS SALARIOS A PAGAR
A partir ds de de 19 Crd
» A partirde  de de 19 Crs$
A partirde.  de _ . de 19 Cr#

A partirde de de19  Cr$

1A YR M)
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ESTADO DE MATO GROSSO

WAL ] e

FICHA. FINANCEIRA .
A portir Vene. Gratificacdo Outros Nome: ANTENOR NUNES DE CARVALHO Dota do Emisséo: 01 /7 05 / 91 Grupo » N2
de Podrao ’ Profissdo: Classe: ' Ser
. céd. 1[5[7
Cargo:  AGENTE ADMINISTRATIVO (7 ) Nivel: 1 23 ( FF ) Matricula N2
Exercicio: 1 992 N. Dep. Econ. Imp, Rend. crg_ 05
. Lotopdo:  CODEMAT/RESCISEO (2) N. Dep. Econ. Sal. Familie cr 9‘%‘ Ol__
ESPECIFICAGOES | OOD.| JAN. FEV. MAR. ABR. MA10 JUN. JUL. AGO. SET. OuT. NOV. DEZ. | 13° SAL. TOTAL
Saldrio O\ |09 Uenod 299 %000l394 OO %= 95058080\ 95080004 158 953 yEl eplicaps660
Diferengo Saldric A _ ’ /66, m - m v 7 W 'wg 5 ' AN
Férias AV f 200 S0 - -
Adicional o1 %% A5 ,m@ jlg_olféoL Kot g0 43143 3443 [ AL q jﬂ, 70
Abono (1/3-Const) | OQ j a4 i ' a )
Abona Pecunidrio
Ajude de Custo
M\G*‘h 2233 [N Hee.30000 D.5Y, ¢80 950460 9‘50@)99 ‘
132 Saldrio
Saidrio Famili G 955U | 9759000 |/ 74,57 | |39.008 5| 138363 | 925767 | 195327 |95 X917 L D2 72
TOTAL DOS PROVENT, Hag ALY 258 200y . YA 28 1/99501438 /9250335 BN S : HA3I e
APAS 8 B eSHOol 1354 enlst 200NN 55930183 35031 02906 77l £7300.27183 33N 1B\ 0 4605 38 BP0 ey
Contribuigdo Sindicel [\ o A IeH4 Q6 ! ’ ’ ' 771
Sequros o6 | 4.90000| 4960149007 RO | ~—  [WQO0| 490000 | 720000 | Jps2pen| 950000385000 | 195008
Capemi Consignagdo 3 ' i A g T T 7
Capemi Segures
Imposto de Renda
ASREMAT
Anulogdo de Provent.
D.B./A.S.C. _ _
A.5.CODEMAT x  |Bp [9.894.00] 477,00 3962 00 DN | — 3.@3?0 155 80 | 9508 po )58 53131538 55%30._505%
SINDICATO _ ¥1533 531915885 J0605%
he sndolyi o 77600 00 29,0 0.0 o[ RN - ! ' |
S =57 , ,
_ 85 0369 /953 o0 83 6360
% : Y[ 1557
[Foraw o oescovre | [ig-123 0o T A 1 o0 SO oo G e ST T T ]




BSTADO DE MATO GROSSO FICHA FINANCEIRA
. Nome: ' i
A:orhr Vednc. Srofificasdo |  Outros . ANTENOR NUNES DE CARVALHO Dote da Emissdo: O1 7 05,91 | grypo me
de Podrdo Profissdo: S |
. Closse: Cfird. 216
Cargo:  AGENTE ADMINISTRATIVO II Nivel: 3 ( FE ) Motricuja N°
Exercicio: ;1 993 N. Dep. Econ. Imp. Rend. crg 05
Lotagdo: WMMN N. Dep. Econ. Sol. Fomilia Cr§ 01
ESPECIFICACOES [odD. | vaN.  FEV. MAR. MAIO ] JUN, JUL. AGO. SET ouT. NOV. DEZ. | 13°SAL. | TOTAL

Saldrio .ﬂﬂ%'f% 035*’ %‘fgf 0 1

Diferenga Soldrio " - T Y

Férias N

adicionat  J % 1034675} Mod3w 36 0417 36 _

Abono {1/ 3~ Const) "V '

Abono Pecunidrio

Ajuda de Custo

132 Soldrio

Saldrio Familia _iOéQJO J&owo 3153 o

TOTAL DOS PROVENT. 019%.20 14516 36| 10188 0F 06

IAPAS ‘lﬁ.ﬁ'j‘fﬁ? L NS 7)_01555? 53

Contribuicdo Sindica) ’ '

Seguros * ¥4 80080 '-{SOOOOC_#_‘ZQODPO

Capemi Consignagdo T !

Capemi Seguros

imposto de Renda

ASPEMAT

Anulagdo de Provent.

DB /AS.C.

A.S.CODEMAT (£ 5F| 1090¢ 33| Job 45568

SINDICATO  x &8 5% 10351 28 [ o559 68

Sole i jor & 6 Jogt5e0f

i \ ’
TOTAL DE DESCONTO Wo.££353 1) &_% J 359
Liisiuno a eercenee | 10 2185480 J’Uzmmm NI
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Ne PROTOCOLO: __ 347/92

N® PROCESSO: amee—

DATA, 82 8 ; 98

§ L

. INTERESSADO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

!

___ ASSUNTO

[
'

( ENCAMINNA ATESTASO BE rnzstyén DO SERVIDDR ANTENGR NUNES BE CARYALMO,
REFEREMTE A3 MES DE JANEIRG/9S,

T
P2 L M[@(

i * - [4

C 0 D E M AT BESENVOLVIMENTO DO

ESTADO DE MATO GROSSO
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ESTADO DE MATO GROSSO M.L’L‘Z/;ob_i
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA TPV

PALACIO FILINTO MULLER - Setvige do Protocels

Culaba-MT., 03 de fevereiro 1995

ol

AT E S T ADO

Atesto para que produza os devidos efeitos
legaie que.. Antenor. Mpes. de, Carvallie o .. it tiat e e e oy e
‘colocade & disposigac de meu gabinete, prestou seus servigod’
regularmente durante o mEs..49Q9¥§9495....}.4.......

Por ser esta a expresbao da verdade, assino

© presente documento.

Atenciosamente,

?

Ao Exmo Sr.

Dr. Edgard Nogueira Borges'

MD. Diretor Presidente da CODEMAT
Cuiaba — MT.
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COMPANHIA DB
c n n [ M A.I DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO ’
2

ANEXO AO'PROCESSO N¢___ PROTSCOLO Mo, 347/95 pe 09 ,082 , 95

INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMACOES
% g c‘urdmﬂﬂm
é)m ©4lo IQAS
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CODEMAT
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fetea WM LW/W Ao é’aomy

s Ha Sk W%ﬂme
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AL AL ESTADO DE MATO GROSSO A |
Apartie | Vene. " | "_”Nome: ANTENOR NUNES DE CARVALHO Data da Emissio: 01 / 05 /91 | Grupo N
o " Gratificagiol  Outros [ Ser
de | Padréo [-—— —— Profisse: Classe: Cod. Af537
o o - Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO Nivel: 18 Matricule N.°
r | Exercicio:  1.991 N. Dep. Econ. Imp. Rend. Cr$ 5
A | Lotscio:  SETOR DE TRANSPORTES N. Dep. Econ. Sal. Familia ~ Cr$ ™ _|
ESPECIFICACOES {COD.| JAN FEV. HAR i B A HA10 JOK JUL A6 0. SEI 0ul. HOV. DEL 13.° SiL 19741
Salgrio | /853800, 02800, 00|83.300,80|148. 200,001 368,00 |90 400,00\ 0040022 193] g, 22|63, 353, 00
Re]gresentaqoes 1 L / /- '
o Bxbees. Do/ | rpRp) ./ 7 Y32l
lnsalubridade | 7 7 -
Diferenca Salario [ / / . — T |
Dhéses, 0657 T\ % e ed U oz | 3o [Todw 0| — | diamee | B
Férias e " A A .
[ Adicianal / /
| Abono Pec. / /
| AJ Custo / / 3‘-
113 Salério / / Y
| Salarie Familia |/ / 3. % 0014, éﬁé, ool ¢-032 €0 ;‘g3éi&w£, oo |/, 65&_,:?0 1.Lfa o2 /-&;jq,é“’ 7 !
‘| TOTAL POS PROVEAT. W33 508,00 |33 73, e 1373, 00 4% 3908 f, 00 |3 (A f X2
TAPAS 7/ 1| 823 00| 2.926 035790047890, 24 48 0%, 00| /T @3t 0oL 010,00\ 80919, 122763, 57
! Contrlbulcﬁo Smdlcal / / A ?Dw
Seg. Boa_Vista 7 / | 1e80.0d f.080, 8 4-080.00\/ 0Z00 Ao fq 00| Lofoor| {4de,D 820,02 -
 Capemi_Consignagiio / / ) ' ’ :
Capemi Seguros -/ /
Imposto de Renda / / 094,04
ASPEMAT / /
Anulagﬁo de Provenﬁ. / /
| D.BJAS.C. / /
Adxagt . Salarial /
A.S. CODEMAT ) Proon | §7.2.90 928 004489, 00| 190, vo |d. 009, ool J.o0h, eNF. 2% wo
7 / = i :
I / /
/ /
. . / /
) ! / / ‘ 1
— N AN /
S I /[ -
/ / -
S ; -
TOTAL DE DESCOMT. [ | ~°7 0.622 ©W3.525 Lb o 459 3.9 .00 0 006 564, 00196 L5h 00 T :




FICHA FINANCEIRA

APARTIR
DE

VENC.
PADRAD

GRATIFICAGAO

NOME : ANTENOR NUNES DE CARVALHO

DATA DA EMISSAO: 01 s 05, 91

SER

PROFISSAD:

CLASSE .

coD.

CARGC:

AGENTE ADMINISTRATIVO

NIVEL : 18

GRUPO N®

[
3)
~

MATRICULA N?

exgrciclo:  1+971.

LOTAGAO :

Q@m«&’ @\mm

N.DEP. ECON. IMP. REND.

N. DEP. ECON. SAL. FAMILIA NCZ$§

NezZ$ _ TS

AS)

FEV. MAR. ABR

ouT. NOV.

DEZ.

DB2SAL.

TOTAL

ESPECIFICACOES

SaLARIO

REPRESENTACOES

SET.
mmmpc 200000(e200.40.%

J48.4®s

AN

228.480,02

HORAS EXTRAS

TR

plo focan 98,0049

166 500, 0o [0}

DIFERENGA SALARIO

FERIAS

ADICIONAL

RWASS

SR

AB.CONSTITUINTE

B0

AN

AB.PEC.

Ad.CUSTO

132 SALARIO

SALARIC FAMILIA

TOTAL DOS PROVENT.

1APAS

PSS\

790,09

CONTR. SINDICAL
FINANCIAL SEGUROS

AORO0

20 [ NORA00

|_CAPEMICONSIGNACAO

NeROCD | Josb ce

NGO

ASIANY

Jlt)ﬁoloo /1 62023

CAPEMI SEGUROS

IMPOSTO DE RENOA

ASPEMAT

ANUL.DE PROVENT.

0.8./A.8.C.

SINDICATO

A.S.CODEMAT

74 poven

C'/& K, ﬁaaac;fz’/ﬁt'o ]
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RUR

R.J. REYNOLDS TABACOS DO BRASIH | THA.
Curitiba, 19 de ahril de 1973

b

i
. F

Ao Sr.

Antenor Carvalho
Vendedor de Londrina
LONDRINA } PR

Carc Antenor !

-

) Vocé contribuiu enormemente para a otimizagdo de
nossos resultados, classificando-se em 79 lugar no més de mar
€0 = no concurso "O Melhor Vendedor Regional",

Tenho absoluta certeza que se depender de vocé ,
no més de abril, sua colocacio serd ainda melhot. Sinto - me

bastante satisfeito em contar na minha equipe, com homens do
seu talento profissional,

Continue o esforgo cque vem fazendo, e os seus re .
sultados ndo poderdo ser diferentes. Lute com a garra que lhe

@ tao peculiar, que vocé obteri sucesso.

Parabenizo~1lhe pela brilhante colocagio consegui-
da em margo, desejando a vocd muito sucesso na R.J.Reynolds.

. Parabéns ! Muito Obrigado e um forte abrago do

@Wu7

.F.Alvarenga

af A

OED GE T GEATE GAATY
N TN

Cereda

C.c.: NLCampos g
: E

E—
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LA

R. J. REYNOLDS TABACOS DO BRASIL LTDA.

Londrina, 20 de jimbo de 1979,

A WwUBH IuPERESSAR POSCA,

Apresentamos o Hr. atenor Wunes de Carvalno, portador
Carteira de JIdentidade n® 400604 ~ wmitida pelo inst.Identificacso do
wgtado do Farand , e CPP n? 189.040.76Y.n7, o qual foi funciondrio da
R.J.Heynolds Tabacos do Bracil Ltda, na cidade de Lorndrina — FRe, no pe
riodo de 410,76 até 31.07.79, tendn qurante o referido perfiodo, se /-
portade com disnidade, forga de woniade 2 honastidede, cumprindo dentro
das normas da emnraesa con nrastass o atenr;:"{o, nac havendo portanto nada
de nogso conhecimento aque o veniha dzcahmer,

Jem male,

atem ol osnm

@srlss ’dl‘sr as ﬂn}u

Supervisor dn r’ir-pésno - RIR
LONDRINA - PR




ESTADO DO PARANA
SECRETARIA DA EDUCAGRO E CULTURA

L3 LAt ks AATANE BFTA

LN

Av.

14
I

HECONUBCL A iy

COLEGIO ESTADUAL VICENTE RIJO
{ Egtabelecimento )
ENQINO REGULAR DI 1¢ o 29 GRAUS

i

( Cidade )

CERTIFICADO DE CONCLUSAO DE 2' CICLO DO ENSINO MEDIO

—-— NOME
Certificamos que ANTENOR TUNES DE CARVALHO
NASCIDO CIDADE ESTADO
29 02 | 1,339 laniosobal Pernambuco
e FILIACAO —
. José de Carvalho e JMaria Alves do Amaral

tendo em vista os resultados das provas prestadas no ano letivo de 196.3. na terceira série do Curso Colegial, orlen.

tagfio.,

P e . . r o ’
Ciencias Bioldgicas déste Estabelecimento, fol constderade habilitado no 2* Ciclo do Ensino Médio,

nos térmos da Lei de Diretrizes e Bases da Educaciio Nacional {Lel n° 4.024 de 20.12-1961) ¢ respectivas normas

legais complementares, da Legisl

acho Estadual.

—
]
&
o | o ’
2* o |3 @ SI 3 3
CICLO Es 42 | % o el o ) E
01 g 4 Jul o o kN Al o |t
S g ‘O t 3] - O & (¥ © 1
1 o | tn | A = ] © - | d g
Blalalgla|sa8| 2 ¢ c
o ) r )
Ay :53 o B IR & Fey M3 13 oy ~
:." Exame de | _ [ _ N IR D ST T I - I T P R N
admissdo o A By B : ATRET eT e e T e ™ e T 2T T e [ e T a4 [ Dl Rl St Py E i S l
Nome do Betabelecimento Ano Nome do Diretor
1 série 5./96/.%.9 -[5.3]5. 764 | - |7.4) - | - | =| ~| -| =] ~|ar
Colrgio Zatdual Prof.Vic.Rijo 1,9C7 Professor Maonoel L,de Agevedd
Nome do Estzbelecimento Ano Nome do Diretor
2hsérie |g olg 9« | - |5.5(5.&6 70062 -« = -1 2 < | = <{ap
Colério Estadual Prof.Vic.Ri jo L.908 Professor lMancel B,de Azeved
Nome do Estabelecimento Ano Nome d¢ Diretor |
3° série |R,3| -~ =~ 16.6[5.5|6.0 F,4 - - — - - -] - - -~ | AP '
Col.tist.Prof.Vicente Rijo 1,969 Luiz“Zmilio Ferreira Bueno ;
Ano .
Londrina 06 de 1903

( / )
¢ ean o

de

Secretirfo
fidpa Picelli D (3 n" 204608
Sofrathis  flusol 2. SH5;/8

o )

7//%‘/"’({("«. s
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Firme pe Tab, Vamgre, H

Firma no Tab. .o Oficio

»

Firma a0 Tab. 3.0 Ofleio

Firma no Tab, 8.0 Dficie
Rua 530 Bento-Miguel Couto 315.

Pirma e Tab, Do OHel
RUA DD ROSARIO, 145 RIO

15 RIO ‘FGHE 4204
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Av; Rio Brance, 126 Rie
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cAlaide (F. Siloa o
Qricial do Ragicira Clvil « Neolay da * N
Cldnde e Vicxen Grande - MT
nn foema de Lel.
Alitel (F. Sifon doermes (. (Ferveira s
Subslilite Facrevente Jurginenlado "fg

Terme N.° 2,075

Yolhas N.° 316 varan

- ITETYRRTISED ad (i) SENEY (R A (e A —
CERTIDAD 0 CASAMENTO
Certifico a pedido verbal de pessoa interessada qué no livro de registro de (,:«'51c
mentos desta cidade acirmna citado, consts ¢ casamento dc------‘AH.'I:.EI‘TQ.&...I:F.INE?_,_J{)E_;_QA‘TR;_“?

o
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b O S e N
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A e S
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JaMTE CAul

CIA. DE FUMOS SANTA CRUZ

,,,,,

A Ul THTWAIO0AR  IGsla
}

Tem a presente, o finalidade de apresentar
o Sr. akTIHOR LUWES D8 CALVLLIC, trasileiro, casado, rg
sidsnte &-Tua D. Joao VI, nesta cidade, 2 wesuo I[oi BOS
50 funciondrio dessmpeniand) & sua funﬂéb com xito e
capaciuude, durante, o tempo em gus trabalhou nesta ¢ Com~
panitia, nada hibuve qus desabonasse a sua conduta, possay
idor de sua formagad moral e de responsabilidade, pedi-
mos a quem for apresentada, dispensar toda atengdb por
yratar~se de pessoa roconliecidamente honesta, pois du
rante o tempo que traballiou nesta Companhia sempre nere

Sem outro parlitular para o momento, ficamos

a disposigad, a que bossa interessar para qulsquer para
outras informagocs.

Londrina, 11 de sefembro de 1.37G.

ANTAH CRUZ

oM -

DEPARTAMENTO D PﬂsoaLQ

B.00. MATRIZ: AV, ENGENHEIRO ALBER?_O DE ZAGOTTIS, 150 .22 ANDAR - SA0 PAULC-SP




o CODEMAT

COMPANNIA DE DESENVOLVINENTO
DO ESTADO DE MATO EROSSIO

FOLHA DE PONTO

ANTENOR NUNES DE CARVALHO

NOME
cango HGENTE = AvDy M. FUNGAD
SETOR: TRANSPORTE
wés. . NOVEMBRO /9l
; MATUTING VESPERTING I
oA Ent FYTIL Saise Asmin. Ent Astim Soiem | ARBen '
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021 SABADO SABADO[ . TOHHPWLT
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Aa | | | WSTIFICAND b JUSTIFICADG i
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17 | DOMINGO JoMineo - TOMiNgo .| [
18 . JUSTIFICADG | JUSTIFICAD] | |
19 ; 1 JUSTIFICADD JUSTIFICAbD ' |8
20 uSTIFIcann | JusTiricang
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> _. i SUSTiF ALY JUSTIFICADO .
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l' -~ ESTADO DE MATO GROSSO T 8

ASSEMBLE!A LEGISLATIVA
PALACIO FILINTO MULLER

Lider do CGioverno.
OF .LGDBP.N2 0686/93

Cuiaba-MT., 22 de Abril de 1993.

W e O s - . bl

- g -
Senhor Diretor

i1
b
i

4
i

il P =

"t-ﬁ,_

Pelc presente, solicito a V.8%,, a disponibili_

dade so servidor Antenor Nunes de Carvalho, para o gabinete desta

lideranga. 0 mesmo & lotado nessa companhia, na fungao de Agente
-

Administrativo. Assim sendo, pego seu apoico ao meu pleite, pois
trata-se de uma grande necessidade e muito nos ajudaré.

Certe de vosso pronto atendimento ao caso,
em pauta, lpes sou mui cérdial e,

% . -

T S e TR S rER = - ——Ta R e - =

Atenciosamente.

Ao Exm2, Sr.

N

Dr. Carlos Augusto Arruda Gomes o® »&c‘ &1 & 2 /
Wt /]
& .

MD. Diretor Presidente da Codemat o

- i At P bl
B

Dep. Benedito Pinto - PF

'y

907 - Cuisba - MT Fones: 321-3605 / 316-8235 / 316-8234

Paldcio Fifinto Miiller - Praca Moreira Cabral - CEF‘ 7B
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COMUNTICADbO ST

DA: DIVISAO DE REGISTROS E ACOMPANHAMENTOS .

AO:__ AWIWNOR NUNES DE GARVALHO
COMUNICADO - D1

Conforme Escala de Férias, comunicamos a V.5?2.,que

se encontra creditado em folha de pagamento do més de
MATO/93. /. a importdncia relativa ao salario do corrente
mes e as suas férias regulamentares reférente ao periodo aquisi
tivode o1 /o5 / 92 /a 01 /_05 /93 /., deyendo Vossa Senhoria

entrar em gozo das mesmas a partir de 21 /o6 /93 / e terminar®
em 20 / 06/ 93/. : :

L

COMUNICADO - 02

Para as formalidades legais, aguardamos sua Cartei

ra Profigsional, para as devidas anotagdes.:

*FELIZ FERIAS
VIs

RECIBO DE FERTIRLAS

: Recebi desta Cempanhia a importincia de
[ iG--oBG.‘?:tS, o0 ) referente ‘as Fggias, sofrendo -~
oS descontos previstos em Lei, tudo conforme o aviso que rece-
bi em tempo, ao qual dei "CIENTE". w0

RE(

i /06 793 .
en

“AYSINATURA DO SERVIDOR{A)-

Bf-Em 2

9o~

p rheiso da (5';\:;:0”
~ Odete m“m. m mpIHf I

ch.{. th" ;




; . COMPANHIA DE
E M A I DESENVOLVIMENTO DO
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DECLARAMOS para os devidos fins, que o Sr(a) ANTENOR

NUNES DE CARVALHO submeteu-se aos exames periddicos abaixo relacionados:

% Pressao Arterial

() V.D.R.L.

{ /) Hemograma Completo

(/) Ureia
(/ ) Glicose
( / )} Lipidograma LE

(/) Parasitologico

.A.S.

ame Clinico

apresentando-se no momento, em boas condigoes de sande fisica, estando apto

para exercer o seu oficio.

Cuiaba-MT, 27 degetembro de 1.993

——
- e
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COMUNICADO DE TFERIAS
SRTRESARRSSUERBEESS m‘ sesesssssan

DA : DIVISAO DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTOS

A0 3 ANTENOR NUNES DE CARVALHO S

COMUNICADO -~ 01 '
. o | Conforme Escals de Ferias, comunicamos a V, Sa,, que -
se encontra creditado em Folha de Pagamento do nes de Junho [ 94,

s importincia relativa so Salirio do corrente. mes ¢ as suas Férias regulamen -

tares referente 20 periodo aquisitivo de Ol 7 05493 4 01 7 05/ 94,

' ‘devetdo V., Sa,, entrar em gozo das’ mesmas & partir de 18 7 07 7 94 , e

Voo {
. T . ‘h.gu_ls } 08{94. r-r.‘ j :

- » . ——
- . - - M

" —

conun:cano-oza‘ . -

hra as fom_tlidadu legais, aguurdanoi sua Cartcin

- .

Profissional, pars as-devidas’ motaqoes.———_. -.'-- '. =

. R 5 ¢ YRAS - - ‘

‘.

Odete Diikiko da Stloa

Oilesto & 8 hele Onisko do Ro. o Acompantumens.
Goscdensdes do Bos, Humuass BECLMe B - LRLLAR
» N | - Iecebi desu companhia a imporuncia no valor  de
gg. 423,65 s Teferente as Periaz é!ofreudo oy descontos previstod

]
en Lei, tudo conforme aviso que Tecebi en tempo, 20 qual dei "CIEN'!‘E"

51 B ZL/'}O?-I C/@f‘. ,

— M nio

\ ASSINATURA DO SERVIDOR (A)
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Informamos & ¥.58,, que trata-se de servidor

desta Cia, admitido &in 19.65.'.'91' ~ Agente Administrative, lotade- na

~ ' dade para o Gabinete do Deputado BENEDITO PINTO. -
%-ay i ilow - e
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ASSENMBLEIA LEGISLATIVA DEP. BENEDITO PINTO
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___ ASSUNTQ

EM ATENDIMENTO AO OFICIO N® 064/95 DESTA CIA, INFORMA QUE OS
SERVIDORES :ANTENOR NUNES DE CARVALHO, EDGAR DO ESPIRITO SANTO

QLIVEIRA E JOSE AIMEIDA S. FILHO, PRESTAM SEUS SERVICOS ASSI-

DUAMERYR,OF. N2 004/%

¢ |

v

‘ COMPANHIA DE
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ESTADO DE MATO GROSSO Procese W e o
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 0 1 Q5.
PALACIO FILINTO MULLER

GDBP, Of. 00B64/95

Cuiaba, 18 de Janeiro de 1,995,

Senhor Presidente

Em atendimento ao Of. 64/95, dessa Companhia,
informamos a V.Sa., que os servidores: Antenor Nunes de Carvalho,
Edgar do Espirito Santo oliveira e José Almeida $. Filho, Agente
-ddministrativo 1T, "Advogado e Técnico em Tontabilidade, Féspectiva-
mente, .estao a disposigﬁo do meu gabinete e prestaram servigos
assiduamete, conforme atestado fornecido mensalmente.

Certo de estarmos atendendo vosso pedido,
parabenizamos pela posse diante dessa companhia e nos coleocamos

" a vossa disposigao para aquilo que for necessario.

Atenciosamente.

- . e )

Ao Exme BSr,

Dr. Edgar Nogueira Borges

MD. Diretor Presidente da Codemat

Cuiaba — MT.

it G g

(_DATA ’/6 5_ gguupm_

SAD - SISTEMA DE PROTOCOLD
PROTLCOL ¢ NUMERO 0.138.,261-6
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COMPANHIA DE " .

CODEMAT Sccwommentons L,

ESTADO DE MATO GROSSO el

Red:  ANTENOR NUNES DE CARVALHO
Tps: 35.399 RG: 400,604 - PR

SERIE: 526/PR CPF: 18909078987 ’:{ 3
. . ; 1
N

|
DECLARAMOS, pana o8 fins que se fizerem neéeaa&- i
ni0s, que o contrato de trabalho que o cidadio a eplgrafe mantinha com esta 5
Companhia foi rescindido por ndo haven sido cefebrado segundo as peremptonias
< wdmpostergaveis disposicdes promanadas do Antigo 37, Tnedso 11 da Constituindo
Federat, que neputa NULA de pleno dineito a contratacdo de pessoal pela Admi- 1

nistracdo Piablica a qual se subondinam as Sociedades de Economia Mista, ;

e

za juildica da CODEMAT, sem a PREVIA APROVACAD EM CONCURSO PUBLICO.

-y

) Por ser a expressdo da vendade, firmamos a prese
ragao, pars que swita o8 Aeus juridicos e Regais efeitos. «

»

@  Culabd/MT, 15 de agosto de §.995.

A0 g;%% o

g RS- - DENT
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9 Pﬁf} }},{19}7 ‘ BENEDITO FRANCISCD DE ALMEIDA
"~ DIRETOR ADMINISTRATIVO
1
-’-x.‘!‘ B b

M ]
'—_h-___#_’n_-____.—____._.__.___..—-h—_—.—_-.-“__. S
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R. J. REYNOLDS TABACOS DO BRASIL LTDA.

Londrina 28 noramnhe

nIS0 de 1978

.

Ao Vendedor: Antzindi unes. 3o Gusvalha
Lonaiii

CI

Depésito de:

Vimos por meio desta parabeniz4-lo pela
Brilh.nins

Rerformance co egulda om
sua zona de vendas, Kartain iﬁaﬁﬁiﬁaiﬁi * conforme
demonstrativo abaixo:

SPAXEQATRPY ESTIMADO .REALIZADO v,
[ —
Hexex 1.292,C |  1.3C0,4 | 102,00
EaFr
G akK
TOTAL., . ... 1.29?’0 1.300,4 103,00
Foil reslmontz um $rabnllc dizne de
105928 waie ofuniver oleziom, NUITO OLRLGADC, dece
- . » —
Jamo~-lhe Succeozo rart o mi. 2e Dezembro.

Parabéns:

SupsTvisor de Vondas Gerente de Ar

Luiz Loges Covadae

"
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NOME DO ELEITOR- 2:N% -
ANTENOR Nuus§§ﬁ53¢43 ALHO
R
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29701739 »%39331551a?zi 20](0203
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
DO ESTADD DE MATO GROSSD

(MATRAICULA }
g1 | 2665
', { FUNGAO ]
{| | ac. apMINTISTRATIVO 1T f|
b,| (NOME
| ANTENOR NUNES DE CARVALHO
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- cnn 'r COwPINI A1 BESENROLVMERTY
a0 FEF50 o WATD GRDESH

. IDENTIDADE FUNCIONAL

HOME:
ANTENOR NUNES DE CARVALHO

)

. {fweREoRY, CEL. JULT
[ Quadra 0l Lote 18 Jard M-I

FILIAGAD:

(P:_JOSE NUNES DE CARVALHO

(& MARTA GOMES DO AMz RAT

At N ED

ASSINATURA DO SERVIDOR




(% 400,604 8Sp/pR. )
(e 189,090,789-87 J o
(Peser 1,022.730.083-9 )

(camv.PRoF: 38 399 5,526 )
(funcdo: AGENTE ADMINISTRATI
(s ve ElEron 58815518-21 |
(0ATA WaSC.2 00 1.3 OLCCAL: MANISSOBHﬁéPE

(comsdi . 24 de Maio de 1.991N8

)
)

serdﬁ PE
Odeto P, da sm‘?: Chele Setor do Adm. Possoal CODEMAT




 edadi,
h;-wmq‘.%
JERATIV A DO UR A SO X

. c"“.-vl ;







i’mv i ms{@zxf—» o

LT

'
Al -

N e g 2




e o
P
3, J:@rgm‘,ﬁfégp

By
it TR

'B"":a'o 1 m::,ﬂ-fau




g I [ Ko

W—w']ﬁw AR IV]t"') cle Carvg Ploo

ASSINATUAA OO IMPREGSAO DIGITAL DO ELEITOR ~

LT

1




Ne 467
Nome ANTENOR NUNES DE
CARVAIHO

FOTO 3x4

CASADO

tdade 52 Est Civll

Natural do__ EB UF

Profissio

Atesto qus o empragado fol submetldo a0os exames médicos de
rotina sendo conslderado APTO para o desempenho da Fungio proposta.

Data_30 7 04 s 91 Validads 30 ;04 (92

CorimfignpAsplnatuza

CRM 54
. CETID

e i 2,7

Grupo Sanguineo, Fator Rh___+

V.OR.L. . Abrsugrafla Ne




+168, 169, 200 e 375 CLT
PORY 3214 - LEI 6514
NR7, NR15, NR16 ¢ NR28

PREVENGAQ: DIREIYO INDIVIDUAL
"DEVER DE YODOS

LEGISLAGAD : ‘3PN

PROCURE ANUALMENTE O SERVICO DE SAUDE
MANTENHA.SE SAUDAVEL.

DEPARTAMENTO REGIQONAL
DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARTEIRA DE SAUDE

MQD, 05.068




“M’ COMPANHIA 1) ‘ '
t ﬂnf I DESENVOI VIMENTO DO
A KSTADO Di: MATO (GROSSO

Comunicac¢ao Interna

DE DATA
DIVISAO DE SERVIZOS GERALS 05/05/95
PARA o N’ DA C L
COORDENADORIA DE APOIO ADMINISTRATIVG £, 112/95
ASSUNTO  SOLICITAQEO(FAZ) :
&) ’
7 v’
Senhor Coordenador: "OO .
? W b
Vimos solicitar a va.52,., verificar a possibili'd@%’é.uc
!
./ da mudanga de fung3o do servidor ANTENOR NUNES DE CARVALHO,. c:'op.tra’c.a-o
-do como Agente Administrativo, panaocupar a.\;ﬁgq\de\- E“Is_torista am
- luger -de BENEDITO "SOARES G,UIMARXES’, que- sainfda fungdowde Motorista /
1 -
3 para agente Administrativo. | C . TR Tar ol oo v
]
Atenciosamente

.
Ee’d

Almeida

i
' O‘E\ﬂ:" dn diviséo de servigos Gerals
e COLEMAT

TENVIADO POR RECERIDA

EM

Amilcar F. Almeid} DEST!NAD?@J{\J_ton B, de Figueiredo
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\\0
COMPANHIA DE
c 0 n E M A‘l DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

¥
CONTINUACAO DO DESPACHO DA CL N* 4 5 /95 ge 05.05, 97

Informamos a V.S%,, gue o servidor em pauta foi admitido
em 12,05.91 na Fungdo de, Agente Administrativo e até a ...
presente data exerce a mesma FungSo, lotado na Divisio de
Servigos Gerais e ora sgﬁdo golicitada.a sua mudanga de Fun
¢ao para motorista a quai exerce atualmenﬁe em substituigdo
ao servidor BENEDITO SOARES Suimaries.

Outrossim, informamos que até a presente data, nesta ~
Divisio n"ao existe documento com referéncia a mudanga de
Fungidc do motorista citado na pr&sente ci, nfe- & Bo nossoo~
conhecimento,

Também informamos que para a mudahbq de yma fungao para
outra de cada servidor tem de obdecer normds e critérios es-
tabelecides nesta Emp}esa,aﬁfQVéa‘_ de Resolugées, Portarias
e outros estudos com ordem de Diretoria. ’
Em 17.05,95,

Arie B
“iso de Reg.’
* CODEMAT

Acompanhaments
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Cerﬁﬂco que

MINISTERIO DO EXERCITO

302"“CIRCUNSCRIC§O IE.

(Orglo expedidor)

SER¥ICO.MILITAR

.. & ___CERTIFICADO DE ISENCAO

NS 230171

) ? m €STE CERTIFICADG SUBSTITW 'O DE

sORIE

DR

“Stem "A

ANTENOR NUNES"__D.E CARVALHO

Nascido «..29 JAN.. 39

filho do

1 '(data)

JOSE. NUNES.DE CARVALHO

MANISSORAL

(municiplo)

‘e de .MARIA

fol fzento do Servigo Militer em

GOMES..DO._AMARAL

1.962

{data)

por"ﬂs.‘.t.ar COmNYS, endidg....

(motivo)

(motive)

senta%e dinco, pardprafo segundo,"

.

i -

"”.r_,,»_.-ﬁ‘m) !

{motivo)

Q-n'l'emo:e AYIeA, ol CaAua-f@o

. (Assinatura do isento)

=

1




LABORATORIO MEDICO

(“Rrxnor mUNES DE CARVALEO

c ™
001050. 0224-

MED%. DATA 0
""" EdncoE CoDENAT J
([ HEMOGRAMA COMPLETO
RESOLTADO VALOR  KORMAL
SERTE VERMELERA. :
% ERITROCITOS_ 5.290.000 ;  4.000.000 A 6.000.000
HEMOGLOBIMA__ _ 15,2 , 13.0 & 18.0 /DL,
. EBMATOCRITO_ 45,0 38.0 4 50.0 %
VeN 86,0 . 82.0 A 92.0 N3
HCH 29,0 27.0 1 31.0 PG
[ CHCH 33,0 32.0 A 360
SERIE BRAKCA..:
LRUCOCITOS 9,300 5,000 2 10,000
HIBLOCITOS__ 0,0 0.0 3
} METAMIELOCTTOS_ 0,0 0.0 &
BASTOHETES_ 1,0 1.0 3.0 %
SEGMENTADOS___ 50,0 54.0 3 62,0 %
q EOSIHOCITOS 3,0 1.0 4 3.0 3
. A BSOCIIOS____ 0,0 0.0A1.0%
LINROCITOS 42,0 25.0 2 33.0 %
ATIPICOS___ 0,0 0.0 %
PLASMOCTTOS__ 0,0 0.0 %
MONOCITOS 1,0 0.0k7.0%
- OBSERVACOES:

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO




LABORATORIO MEDICO

(PACIENTE ANIC )
NUNES DE CARVALEOD ORINS0. 63142
MED DATA
bk, 01/10/98)
MATERIAL CAT

f CODM<

PERFIL LIPIDICO

RESULTADO  VALORES KORMAIS

- COLBSTEROL TOTAL 213 168 4260 mg/dl

- YRICLICERIDES 110 75 A20 ug/dl

- VLDL COLBSTEROL 2

- EDL COLESTRROL 5 1 A6t mg/dl

- LDL COLESTEROL 146 02 2191 wg/dl |

- REL. COLEST.TOTAL/EDL OOLEST._  4.73 ATE .97 wg/dl i

- REL. LDL COLESF. /HDL COLEST. 3.24 ATE 3,55 ng/dl |
|

- OBSERVACOES. :

)

\_-/
MEDICO PATOLOGISTA CLINICO .

- —




LABORATORIO MEDICO

£ ANIC )
" ANTENOR NONES DE CARVALED 001050,9995-2|
MEDI DATA
bk. 01/10/93
CA
" SRvcoE CODENAT
’
B I 0OQUIMTITCNA
RESULTADO VALOR HORMAL
GLICOSE 90,00 $0.0 A 120.0 ug}
UREIA 27,00 21.0 2 42.0 ng}
VDRL nao reagente HAG REAGENTE

J

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO




LABORATORIO MEDICO

(PN rmoR MUWES DE CARVALBO

: DATA
- MED%. 01/10/93
CAT
. |""Shmcur CODENAT
- —

ROTINA DL URINA (EAS)

DENSIDADE : 1,010 M
ELEMENTOS ARORMALS.
ALBUMINA_ _ ausente
GLICOSE ausente
ACETONA_  ausnete
BILIRRUBINA ausente
URUBILINOGENTO norual
RITRITO ausente
SEDIHENYOS. ¢

LRUGOCITOS, 02 por canpo
HRMACIAS  ausente
CILIMDROS _~ ausente
CRISTAIS ausente

CELULAS EPITELIAYIS__ presente

GBSERVACOES. :

J

—
MEDICC PATOLOGISTA CLINICO =




LABORATORIO MEDICO

(PACI )
MED'IM RURES DR CARVALNO m,,%?‘,ggz
MATg‘im. gg'l 10/93 \
\ QODEMAT :
(
PARASITOLOGICO
PROTOZOSCOPIA. . : neqativo )

OVELMINTOSCOPIA: megativo

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO

)
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Comunicaqﬁo Interna ] e -
" A i M SIS SN [ 77y 1
 omEToRIA -+ - o R T R X X 1)
PARA S i T Tl NSDA Gi. -
Mnu!alt 01/35
Comunicacdo (FAZ) |

COMPANHIA DE - “ _Q 5‘ 4
o cun E m DOOLMAQ .

AS

P!;e.mzado(a) $x. {a),
Tendo em vista o disposto no antigo 37, inciso 11, da

Constituicdo Fedenal o cumprindo de,te,nnu.m‘cao governamental, vimos comunica-Lo de

que, a partin desta “data, V. S8 estd destigado da Companhia e dispensado  das
funcoes que exercia nesta Empresaq.

.-~ DIRETOR PRESIDENTE - - DIRETOR ADMINISTRATIVO -

ENVIADO POR

DESTINADO A ( } HRECEBIDA ’
cv UAKY € BENEV s , : LN €5~ R —— N
ANTENOR NUNES —DE-CARVALNG .

ez /05795 - ‘ -



5 ‘v COMPANHIA DE
O conemar B8R

Comunicagédo Interna

3 . - DATA
DIRETORIA - | 19.05.95
PARIA NYDAC..
Cireulban 01/95

|

AS

Comunicagao (FAZ)

Prezado(a) Sx. (a),

" Tendo em vista o disposto no mago 37, inciso 11, da’
Constituicdo Federal e cumpundo determinacdas governamental, vimos comunicda-£o de

que, a partin desta data, V. S2 o4 du&gado da Companhia e dispensado  das
funcoes que exercia nesta Empresa. -

Informamo-2Lo, unda, de qug o saffo de sa
faz s, wm contemplado na §olha comaapondente a0 mes def abnit,

M‘ancj.oa amente,

Rh BORCES BENEDTT ' ALSETDA
- . - DIRETOR PRESHDENTE - - DIRETOR ADMINISTZATIVO -

 EWVIADO PO T SEsTNADO & [RECEAIDA
l o € DR L - .] . Q Y LY 2% M rﬁ\

== ANTENOR "NUNES ~DE- CARVALHO— -~
ez /jo5/95 -




